Wyntour, Roger Hunte, Nicholais Conyngeston, Gerrard

Maynell, Robert Southwell, et Johan Alman, joyntement et

severalment noz generals attorneys. En testimoignm de

quele chose a ceste present darein volunte tripartite avons
fait mettre nostre seal. Done le xij jour de May, Ian du

regine le roy Henry sisme puis le conqueste septisme (1429).

* Hec est ultima voluntas domini Johannis, ducis Norffolchie,
comitis Mareschalli, et de Notyngham, Anglie marescalli, etc.,

facta apud Eppeworth, decimo nono die mensis Octobris, anno

regni regis Henrici Sexti undecimo (1432), videlicet. In primis

quod corpus suum sepelietur in ecclesia Cartusiensi infra

* Printed at full length in Nichols' Eoyal Wills, 266.
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insulam de Axeholme in comitatu Lincolnie et quod omnia
debita sua ex catallis suis integris solvantur. Item, quod
domina Katerina, uxor dicti domini ducis, habeat omnia vasa

sua, aurea, argentea, sive deaurata, ac omnia alia ornamenta

aurea, argentea, sive deaurata, ac omnia alia bona mobilia sua

et catalla, debitis suis predictis plene persolutis ; preter quod
illud argentum sive aurum cunatum, existens infra manerium
de Eppeworth tempore mortis predicti domini ducis, quod
inter servientes ejusdem domini ducis secundum discrecionem

dicte domine Katerine post mortem dicti domini ducis par-

ticipabitur ; et preter quod omnes toge dicti domini ducis,

tempore mortis sue infra manerium predictum existentes

distribuantur inter servientes predictos secundum discrecionem

dicte domine Katerine. Et quod predicta domina Katerina
habeat ad terminum vite sue manerium de Eppeworth in

comitatu predicto cum suis pertinenciis, ac omnia alia terras et

tenementa, redditus, reversiones, et servicia, pascua, pasturas,

aquas, vivaria sive piscarias, chaceas, warennas cum suis

pertinenciis, ac omnes alias commoditates predicto domino
duci sive alii cuicumque nomine dicti domini ducis, sive ad

opus suum infra insulam predictam pertinencia sive spectancia.

Item, quod dicta domina Katerina habeat ad terminum vite

sue omnia maneria dicti domini ducis, etc., infra comitatum
Eboraci. Item, castellum honoris sive dominium de Brembre
infra comitatum Sussexie. Item, omnia castella sive maneria
infra terram de Gower in Wallia cum suis pertinenciis, ac
dominium de Gower. Item, quod Thomas Newmarche habeat ad
terminum vite sue officium senescalli manerii de Eppeworthe
cum vadiis antiquis. Et quod Johannes Dautre, armiger,
habeat ad terminum vite sue decem libras argenti, annuatim